
Uchwała Nr XLI/283/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

 
w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej 

w Nasielsku 

 

Na podstawie art. 19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Przyjmuje rezygnację Radnej 

 

Pani Katarzyny Świderskiej 

 

z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Nasielsku. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/~/ Katarzyna Świderska 


